

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Baxter Polska sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa

Miejscowość Warszawa

Data 17.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 30															
Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Zestaw Prismaflex ST 100 (obwód krążenia)	33.19,00.00-8	szt.	110	600,00	66 000,00 zł	5 280,00 zł	71 280,00 zł	Prismaflex ST100 zestaw	Gambro Industries	opakowanie 4 szt	107636	UDI: 37332414075614	IIb	opakowanie 4 szt
2.	Worek na ultrafiltrat 5000ml	33.19,00.00-8	szt.	4	35,00	140,00 zł	11,20 zł	151,20 zł	SP-414 (5L worek)	Gambro Dasco S.p.A.	opakowanie 5 szt	115959	UDI: 37332414121595	I	opakowanie 5 szt
3.	Dren do podaży wapnia	33.19,00.00-8	szt.	110	35,00	3 850,00 zł	308,00 zł	4 158,00 zł	CA 250 - Linia wapnia do Prismaflex	Medizintechnik Promedt GmbH	opakowanie 5 szt	113763	UDI: 54260204910203	IIa	opakowanie 5 szt
OGÓŁEM						69 990,00 zł	5 599,20 zł	75 589,20 zł							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

17.12.2024

(data i czytelny podpis wykonawcy)